
2. zpráva z Litvy – Unikátní svět dřeva, 

Erasmus+ 

 

Posílám pozdrav z Kaunasu, máme za sebou něco přes týden a jeden víkend k tomu…. O 

víkendu byla v plánu návštěva kláštera na břehu jezera za Kaunasem. Počasí vyšlo na 

jedničku,  byla to parádní procházka krásnou podzimní krajinou. Na večer ještě zastávka ve 

městě a nákupním centru Akropolis. Neděle dopoledne byla spíš už jen na „domku“ spojená s 

přípravou oběda a odpoledne bylo sportovní v tělocvičně, co tu mají hned vedle… Kluci si 

dohodli klíče, tak tam mají volný vstup. 

Co se týče práce, plníme závazky …. Pracujeme na kazetách tak, abychom odvedli hezkou 

práci. Studenti ji chtějí dokončit v dostatečném předstihu, aby stihli ještě program, který se 

jim tady nabízí. Ale také využít některé stroje, vyzkoušet, jak se s nimi pracuje a zachází. Ve 

čtvrtek jedeme do Trakai na celodenní výlet. Určitě je v plánu ještě ten dohodnutý restaurátor 

a další aktivity,  které záleží hlavně na počasí… Celkově se nám snaží vyjít vstříc a podle 

jejích slov, co si vymyslíme, to se nám budou snažit zařídit a když už tady jsme, chtějí, ať 

taky poznáme jejich zemi. Škoda jen, že počasí trochu víc nezařadili … To opět poznávání 

moc  nepřeje. Jinak hospodaříme zatím s vyrovnaným rozpočtem a nikdo si nemůže na nic 

stěžovat. Co se týče jídla, má každý v rámci možností to, co si přeje anebo to, na čem se 

dohodnou. Dokonce se hezky starají i o mě, čehož si velice cením. I přes to počasí co tu je, 

jsou všichni zdraví, v dobré kondici, nálada taktéž zatím dobrá. 

Rosťa + 6 

https://www.sosluhac.cz/2019/10/2-zprava-z-litvy-unikatni-svet-dreva-erasmus/


 

Upravit  

Příspěvek byl publikován 8.10. 2019 

 

https://www.sosluhac.cz/wp-admin/post.php?post=9885&action=edit
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2019/10/IMG_20191007_084543.jpg
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2019/10/IMG_20191007_103638.jpg

